ACOMETIDAS
AC
O
M
ET
ID
AS
A recordar...

22
YA C U O
bronce EN 1982
PTFE
Bronce  NF EN 1982 – Latón NF EN 1216X /NF EN1982. Rosca gas ISO228-1 NF E 03-005
ISO 228-1 – NF E 03-005
acero niquelado /cromado
Referencia Longitud
L  (mm)
Altura
h (mm)
Peso
(kg)
5402.C25SE 260 28 0,480
5402.C32SE 267 35 0,520
5412.25SE26 5912.25SE26 20 1’’ 25 20 140 92 98 135 1,820
5412.32SE26* 5912.32SE26* 20 1’’ 32 20 140 137 143 135 2,050
5412.32SE33 5912.32SE33 27 1’’1/4 32 24 155 110 115 135 2,570
5412.40SE33* 5912.40SE33* 27 1’’1/4 40 24 155 160 165 135 3,070
5412.40SE40 5912.40SE40 32 1’’1/2 40 30 180 135 140 155 4,600
5412.50SE40 5912.50SE40 32 1’’1/2 50 30 180 135 140 155 4,680
5412.50SE50 5912.50SE50 40 2’’ 50 38 180 140 145 155 4,450
5412.63SE50 5912.63SE50 40 2’’ 63 38 180 200 205 155 5,400
SE5412/SE5912 YACUO
5402.C Llave fija para cabezal de Yacuo
5486. EMBASUO
DN